
Dohoda o narovnání

ve smyslu ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „dohoda")

Poškozený:
EURÓPÉ R.P. s.r.o.
se sídlem Strakonická 1032/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 261 72 224, DIČ: CZ261 72224
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 76746
zastoupená p. Ivanem Zikmundem, jednatelem,
ID datové schránky: wdzpwt8

a

Škůdce:
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 004 09 316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
ID datové schránky: vajgqj2

I.
Předmět a účel dohody

1. Poškozený je na základě Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a plynu uzavřené
se společností Dobrá Energie s.r.o., IČ: 24240834, odběratelem elektrické energie na
přípojném bodu na náplavce Rašínova nábřeží. Odběr je měřen elektroměrem
č. T318149 umístěným v limnigrafu na Výtoni (dále jen „přípojný bod“ a „elektroměr' 12 345 ).

2. V období od 2.3.2023 do 31.12.2023 byla na elektroměru naměřena spotřeba elektrické
energie v hodnotě 246.505,17 Kč vč. DPH. V období od 1.1.2024 do 4.3.2024 byla na
elektroměru naměřena spotřeba elektrické energie v hodnotě 70.034,34 Kč vč. DPH.
V období od 5.3.2024 do 20.3.2024 byla na elektroměru naměřena spotřeba elektrické
energie v hodnotě 13.807,- Kč vč. DPH. Celkem tedy byla na elektroměru naměřena
spotřeba elektrické energie v hodnotě 330.346,51 Kč vč. DPH.

3. Strany této dohody mají za prokázané, že Poškozený v uvedeném období neodebral
žádnou elektrickou energii prostřednictvím přípojného bodu. Strany této dohody mají
zároveň za prokázané, že veškerou elektrickou energii v uvedeném období odebíral
výhradně Škůdce.

4. V souvislosti s výše popsanou situací vznikla Poškozenému dále škoda v podobě
nákladů, které byl nucen vynaložit na administrativní, účetní a právní služby. Výše této
škody byla dle faktury vystavené dne 26. 4. 2024 advokátní kanceláří Šachta & Špaček
vyčíslena na částku 8.047,- Kč vč. DPH.

5. Nárok Poškozeného na úhradu částky uvedené v odst. 2 tohoto článku je nárokem
z titulu škody způsobené Škůdcem. Mezi stranami není zcela jistá hodnota elektrické



energie spotřebované v období od 5.3.2024 do 20.3.2024, neboť v tomto případě byla
hodnota stanovena pouze výpočtem smluvních stran, když formální vyúčtování
dodavatele za toto období není ještě k dispozici. Výpočtem odsouhlaseným oběma
stranami však za výše uvedené období byla určena částka stanovená v odst. 2, tj.
13.807,- Kč vč. DPH.

II.
Narovnání

1. Strany této dohody se tímto dohodly na narovnání vzájemných nároků a závazků
plynoucích zejména z práv a povinností uvedených v čl. I odst. 5 této dohody, tak, že
tyto nároky a závazky v celém rozsahu zanikají a nahrazují se následujícími novými
závazky:
a) Škůdce se zavazuje uhradit Poškozenému částku ve výši 338.394,- Kč vč. DPH, a

to bezhotovostním převodem na účet Poškozeného č. 
nejpozději do 14 dnů od uzavření této dohody.

b) Na úhradu částky dle písm. a) tohoto odstavce vystaví Poškozený řádný daňový
doklad, který doručí Škůdci ve lhůtě splatnosti uvedené částky.

2. Strany této dohody shodně prohlašují, že uzavřením této dohody a řádným splněním
závazků uvedených v odst. 1 tohoto článku budou veškeré jejich vzájemné nároky a
závazky zcela vypořádány.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž Poškozený a Škůdce obdrží
každý po jednom vyhotovení této dohody.

2. Obě strany prohlašují, že je jim obsah dohody znám, že jsou k jejímu uzavření
oprávněny, a že ji uzavírají ze své svobodné vůle. Na důkaz plného a bezvýhradného
souhlasu obou stran dohody s jejím obsahem byla dohoda podepsána níže uvedeného
dne, měsíce a roku.

- 6 -05- 2024
V Praze dne

)E CENTRE PRAHA a.s.
Marta Pražáková

místopředsedkyně představenstva

TFt

České přístavy Smíchov
150 00 Praha 5,  Strakonická ul.

IČO: 2 6  17 2224. DIČ: CZ26172224
tel./fax: 257 321 805, mobil: 602 272 450 TRADE CEl fi HA a.s.

předseda představenstva

T R A D E  C E N T R E  P R A H A  3 . S .
Blanická 1008/28, 120 0 0  Praha 2
DIČ :  CZ00409316 1 0 0 : 0 0 4 0 9 3 1 6




